
ZARZĄDZENIE  Nr  64/2021
Wójta Gminy Nurzec - Stacja
z dnia 19 października 2021 r.

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Nurzec - Stacja

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1378) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Nurzec-Stacja  stanowiącym załącznik Nr 1 do
Zarządzenia  Nr  11/08 Wójta  Gminy Nurzec-Stacja  z  dnia   12  czerwca  2008 r.,  zmienionego
zarządzeniem: Nr 38/09 z dnia 10 grudnia 2009 r, Nr 38/10 z dnia 31 grudnia 2010 r., Nr 10/2013
z dnia 30 kwietnia 2013 r., Nr 7/2014 z dnia 25 lutego 2014 r., Nr 52/2020 z dnia 28 sierpnia 2020
r. oraz Nr 91/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. wprowadzam następujące zmiany:

1. w  § 4 :
a) w ust. 6 po pkt 10 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się  punkty 11 w brzmieniu:

„11) prowadzenie wspólnej obsługi finansowej dla jednostki organizacyjnej Gminy 
Nurzec-Stacja - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurcu-Stacji w zakresie:
a) prowadzenie w całości obowiązku w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości 
jednostki obsługiwanej;
b) przygotowywanie wspólnie z kierownikiem jednostki obsługiwanej projektów planów 
finansowych, planów finansowych oraz zmian w planach finansowych oraz bieżąca 
analiza wykonania tych planów;
c) rozliczanie finansowe realizacji projektów realizowanych ze środków zewnętrznych 
(unijnych, państwowych i innych) przez jednostkę obsługiwaną;
d) obsługę finansowo-księgową Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych jednostki 
obsługiwanej.”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Wójt
(-) Piotr Jaszczuk

 
 


	Wójta Gminy Nurzec - Stacja

